
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4172/

Código da publicação: 4172

Data da emissão do comprovante: 10/04/2025 10:48:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 2.860,00
Objeto:
MONITORAMENTO PREDIAL 24 HORAS.
Resumo:
Monitoramento predial 24 horas.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

15/03/2024 00:00:00 Ato que Autoriza a Contratação Direta Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4172/p-styletext-alignjustifymonitoramento-predial-24-horasp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/6
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/6
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cc2724c93c60e09ed81e28d8a391473.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/643fda87cc84c72d2017e381687a52f4.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2024 PERES S... 08/04/2024 08/04/2025 R$ 2.376,00 Visualizar

https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/2

